COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Wanderson Resende Alves
Diretor Administrativo

VSICOOB

SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Elaine Cristina Neto

07/2025

484.630.925
3.398.001
469.110.268
7.993.865
256.022.613
256.021.668
945
199.234.903
5.858.887
359.280
7.554.370
7.822.067
161.821
(3.774.882)

484.630.925
484.630.925
398.925.200
87.116.468
311.808.732
4.263.829
2.552.451
1.334.275
1.334.275
377.103
1.532.357
782.428
11.201.500

68.290.468

32.677.859
32.267.629
3.344.980
(364.856)
11.328.032
(11.692.888)
484.630.925

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025

531.617.221
5.185.567
514.393.545
7.993.865
296.697.438
296.696.131
1.307
204.175.386
5.526.856
341.603
7.466.387
7.780.840
161.821
(3.712.541)
531.617.221
531.617.221
443.457.442
134.057.908
309.399.534
4.533.374
3.031.464
1.326.315
1.326.315
175.596
1.499.736
735.565
13.096.636
57.527.457
32.681.858
32.267.629
(7.422.030)
10.767.010
63.281.392
(52.514.382)
531.617.221



