



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.  
SICOOB CREDESP  
CNPJ: 01.703.620/0001-50  
BALANÇETO PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
<b>ATIVO</b>	<b>484.630.925</b>	<b>531.617.221</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>3.398.001</b>	<b>5.185.567</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>469.110.268</b>	<b>514.393.545</b>
Títulos e Valores Mobiliários	7.993.865	7.993.865
Relações Interfinanceiras	256.022.613	296.697.438
Centralização Financeira	256.021.668	296.696.131
Outras Relações Interfinanceiras	945	1.307
Operações de Crédito	199.234.903	204.175.386
Outros Ativos Financeiros	5.858.887	5.526.856
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>359.280</b>	<b>341.603</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>7.554.370</b>	<b>7.466.387</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>7.822.067</b>	<b>7.780.840</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>161.821</b>	<b>161.821</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(3.774.882)</b>	<b>(3.712.541)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>484.630.925</b>	<b>531.617.221</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>484.630.925</b>	<b>531.617.221</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>398.925.200</b>	<b>443.457.442</b>
Depósitos à Vista	87.116.468	134.057.908
Depósitos à Prazo	311.808.732	309.399.534
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>4.263.829</b>	<b>4.533.374</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	2.552.451	3.031.464
Relações Interfinanceiras	1.334.275	1.326.315
Repasses Interfinanceiros	1.334.275	1.326.315
Outros Passivos Financeiros	377.103	175.596
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.532.357</b>	<b>1.499.736</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>782.428</b>	<b>735.565</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>11.201.500</b>	<b>13.096.636</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>68.290.468</b>	<b>57.527.457</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>32.677.859</b>	<b>32.681.858</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>32.267.629</b>	<b>32.267.629</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>3.344.980</b>	<b>(7.422.030)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>(364.856)</b>	<b>10.767.010</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>11.328.032</b>	<b>63.281.392</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(11.692.888)</b>	<b>(52.514.382)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>484.630.925</b>	<b>531.617.221</b>

Wanderson Resende Alves  
Diretor Administrativo

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais